



RETAILPRO

FRESCO
al **COSTO**

Offerte valide
da **GIOVEDÌ 9**
a **VENERDÌ 17** ottobre 2025

pamretailpro.it



GALBANI
galbanino
270 g **2,59** 9,59 €/Kg



FINDUS
18 bastoncini
di merluzzo
450 g **2,99** 6,64 €/Kg



NEGRONI
prosciutto cotto
prima stella
all'etto **1,69** 16,90 €/Kg

PREZZI AL MEGLIO

Pam



BANANE CHIQUITA
al Kg

1,59



GALBANI
formaggio
bel paese
all'etto

1,19
11,90 €/Kg



CUORE DI REALE
di bovino adulto
a fette uruguay
all'etto

1,69
16,90 €/Kg



BERETTA
wurstel di suino
100 g x 5

2,50
5,00 €/Kg



CURTIRISO
riso ribe
1 Kg

1,49



MULINO BIANCO
trancino
12 x 33 g

1,59
4,02 €/Kg



AS DO MAR
tonno
gusto gentile
70 g x 6

3,79
9,02 €/Kg



MCCAIN
patate
forno country
650 g

1,89
2,91 €/Kg



COCA COLA
classica/zero
2 lt

1,69
0,85 €/Lt.



VERA
acqua minerale
naturale
2 lt x 6 bottiglie

1,59
0,13 €/Lt



SCOTTEX
carta igienica
maxi
4 rotoli

2,99



REGINA DI CUORI
carta casa
3 rotoli

1,99



OMINO BIANCO
detersivo
per lavatrice
vari tipi
44 lavaggi x 3

8,99



FINISH
gel/tabs
vari tipi

3,99



OFFERTE ESCLUSIVE
riservate alla community
WhatsApp di Pam RetailPro

ACQUISTABILI
MAX 10 PZ



GRANTERRE
TENERONI
originale/
spinaciotti/
baby mini/
mozzarella/
parmigiano
150 g

1.85

PREZZO
WhatsApp

1,69
11,27 €/kg

ACQUISTABILI
MAX 10 PZ



PHILADELPHIA
formaggio fresco
classico
25 g x 6

1.99

PREZZO
WhatsApp

1,79
11,93 €/kg

ACQUISTABILI
MAX 10 PZ



KRAFT
fette classiche
175 g

1.39

PREZZO
WhatsApp

1,29
7,37 €/kg

ACQUISTABILI
MAX 10 PZ



NESTLÉ FRUTTOLLO
vari gusti
50 g x 6

1.49

PREZZO
WhatsApp

1,39
4,63 €/kg

ACQUISTABILI
MAX 12 PZ



BONDUELLE
fagioli cannellini/
fagioli borlotti/ceci
330 g

0.95

PREZZO
WhatsApp

0,75
2,27 €/kg

ACQUISTABILI
MAX 4 PZ



MULINO BIANCO
pancarre
430 g

0.95

PREZZO
WhatsApp

0,79
1,04 €/kg

ACQUISTABILI
MAX 4 PZ



KELLOGG'S
special k
450 g

2.49

PREZZO
WhatsApp

2,19
4,87 €/kg

ACQUISTABILI
MAX 5 PZ



BOTTE BUONA
vino d'Italia
bianco/rosso
75 cl

1.69

PREZZO
WhatsApp

1,39
1,85 €/lt

ACQUISTABILI
MAX 3 PZ



FELCE AZZURRA
ammorbidente
vari tipi
2 lt

2.29

PREZZO
WhatsApp

1,99

ACQUISTABILI
MAX 3 PZ



SVELTO
detergente piatti
aceto/limone
980 ml x 3

4.29

PREZZO
WhatsApp

3,99
1,36 €/lt

*I pezzi massimi acquistabili si intendono relativi all'intero periodo di offerta, non a singolo scontrino.

FRESCO al COSTO

Pam



SAN DANIELE
prosciutto crudo
senza osso
dop - all'etto

FRESCO
al COSTO

2,69
26,90 €/Kg



RIGAMONTI
bresaola
punta d'anca
igp - all'etto

FRESCO
al COSTO

2,89
28,90 €/Kg



BRIE
president
all'etto

FRESCO
al COSTO

1,19
11,90 €/Kg



SALICCIA
di suino
confezione famiglia
all'etto

FRESCO
al COSTO

0,75
7,50 €/Kg



PERE ABATE
al Kg

FRESCO
al COSTO

2,29



MELAGRANA
al Kg

FRESCO
al COSTO

2,69



GRANTERRE
grantenerone
prosciutto cotto
alta qualità
110 g

FRESCO
al COSTO

1,99
18,09 €/Kg



OSELLA
la robiolina
classica/leggera
90 g

FRESCO
al COSTO

1,00
11,11 €/Kg



BERETTA
salamini classici
85 g

FRESCO
al COSTO

1,99
23,41 €/Kg



GRANAROLO
ricotta
250 g

FRESCO
al COSTO

1,19
4,76 €/Kg

FRESCO al COSTO

Pam



YOMO
yogurt intero
vari gusti
125 g x 2

FRESCO
al COSTO

1,00
4,00 €/Kg



NESTLÉ MIO
formaggino
classico
125 g

FRESCO
al COSTO

1,19
9,52 €/Kg



MÜLLER
yogurt bianco
cremoso
intero/magro
125 g x 2

FRESCO
al COSTO

0,65
2,60 €/Kg



FAGE TRUBLEND
yogurt
vari gusti
150 g

FRESCO
al COSTO

1,19
7,93 €/Kg



BUITONI
pasta sfoglia/brisée
rettangolare
230 g

FRESCO
al COSTO

1,65
7,17 €/Kg



FROSTA
fishburger di merluzzo
210 g

FRESCO
al COSTO

1,99
9,48 €/Kg



PANAPESCA
vongole del pacifico
sgusciate
250 g

FRESCO
al COSTO

1,49
5,96 €/Kg



FINDUS
minestrone tradizione
con pasta
450 g

FRESCO
al COSTO

2,99
6,64 €/Kg

Pam

NATURA & SALUTE

Il buono
che fa bene

Veg&Veg



GARDEN GOURMET
falafel di ceci 190 g/
straccetti di soia
175 g/
polpette di soia
200 g/cotolette di
spinaci 180 g/
fettine di soia 150 g

2,79



HULALÀ
da montare
per dolci
200 ml

0,69

3,45 €/kg

integrale



LA MOLISANA
pasta integrale
varie trafale
500 g

1,00

2,00 €/kg



ROBERTO
granpiada integrale
330 g

1,19

3,61 €/kg



GALBUSERA
frollini
grano saraceno
con gocce
di cioccolato
260 g

1,99

7,65 €/kg



RIO MARE
tonno
supernaturale
56 g x 4 (3+1 omaggio)

4,69

20,94 €/kg



LINDAHL'S
fiocchi di latte
protein
175 g

1,19

6,80 €/kg



GRANAROLO
stracchino proteico
senza lattosio
160 g

1,99

9,95 €/kg



SOTTILETTE
senza lattosio
200 g

2,09

10,45 €/kg



ZYMIL
kefir da bere
bianco naturale/
fragola
250 g

0,89

3,56 €/kg



RIGONI BIO
crema nocciolata
senza lattosio
250 g

3,59

14,36 €/kg



CARRELLO BLOCCATO

LA FORMULA DELLA CONVENIENZA BLOCCATA PER UN MESE

DAL 9 OTTOBRE AL 7 NOVEMBRE 2025



GAROFALO
passata di pomodoro
700 g

PERCHÉ SOLTANTO UNO?

1 PZ **1,49**

2 PZ **2,10**

risparmi € 0.88



LA ROSINA
pomodorini di collina/
datterini - 400 g

PERCHÉ SOLTANTO UNO?

1 PZ **0,79**

3 PZ **1,89**

risparmi € 0.48



SAN VINCENZO
provola
affumicata/bianca
all'etto

PREZZO PROMESSA

0,99
9,90 €/kg



RANA
SFOGLIAGREZZA
pasta ripiena
vari tipi - 250 g

PREZZO PROMESSA

2,69
10,76 €/kg



RUSTICANA
pinza fresca
2 x 250 g

PREZZO PROMESSA

2,59
8,63 €/kg



PARMAREGGIO
burro
100 g

PREZZO PROMESSA

1,15
11,50 €/kg



BAULI
treccina
ai 5 cereali
210 g

PREZZO PROMESSA

1,69
8,05 €/kg



BALCONI
trancetto
cacao/albicocca
280 g

PREZZO PROMESSA

1,15
4,11 €/kg



SANTAROSA
confettura
vari gusti
350 g

PREZZO PROMESSA

1,69
4,83 €/kg



PIZZOLI
we love
crocanti
750 g

PREZZO PROMESSA

1,99
2,65 €/kg



OROGEL
virtù di zuppa
ogni giorno/
antichi sapori/
leggerezza - 500 g

PREZZO PROMESSA

2,39
4,78 €/kg



KIT KAT/LION
4 cono gelato
vari gusti

PREZZO PROMESSA

3,59



ICHNUSA
birra
non filtrata
50 cl

PREZZO PROMESSA

1,49
2,98 €/lt



COCA COLA
vari tipi
FANTA
classica - 66 cl

PREZZO PROMESSA

0,99
1,50 €/lt



LILIA
acqua minerale
naturale
1,5 lt x 6 bottiglie

PREZZO PROMESSA

2,50
0,34 €/lt



NIVEA SOFT
crema corpo
idratante
200 ml

PREZZO PROMESSA

4,19
20,95 €/lt



FRISKIES
crocchette per cane
mini/nutrisoft/junior
vari gusti - 1,5 kg

PREZZO PROMESSA

4,99
3,33 €/kg



CIOLI
tronchetto di porchetta
di ariccio igp
all'etto

1,49
14,90 €/kg



SCHETTINO
salame napoli
all'etto

1,19
11,90 €/kg



AMADORI
arrosto di petto di pollo
all'etto

1,00
10,00 €/kg



SAN VINCENZO
nduja di spilinga
200 g

3,49
17,45 €/kg



**IAQUILAT IL
GROTTONE**
formaggio
occhiato
all'etto

1,99
19,90 €/kg



ZAPPALÀ
treccione
affumicato
all'etto

1,00
10,00 €/kg



ARRIGONI
gorgonzola
dop dolce
a cucchiaio
all'etto

1,79
17,90 €/kg



MANTUANELLA
formaggio
classico
all'etto

1,15
11,50 €/kg



EMMENTALER
formaggio
svizzero aop/dop
all'etto

1,59
15,90 €/kg



GRANATA
olive verdi condite
farcite al peperone
all'etto

0,79
7,90 €/kg



LE DELIZIE
insalatissima
400 g

5,50
13,75 €/kg

SPIZZICHERIA

*Pronti per te, devi
solo apparecchiare*



**ROSETTA
INTEGRALE**
al kg

3,19



**I MAESTRI
DEL FORNO**
puccia
125 g x 2

1,09
4,36 €/kg



LA RUSTICHELLA
gnocchi di patate
500 g

1,99
3,98 €/kg



**TORTA
MILLEFOGLIE**
al cioccolato/
black & white
al pz

8,50



**COSTATA CON OSSO/
FETTINE COSCIA**
di vitello da latte
all'etto

1,89
18,90 €/Kg



**BOCCONCINI/
MACINATO**
di vitello da latte
all'etto

1,65
16,50 €/Kg



PALETTINA/REALE
di vitello da latte
all'etto

1,69
16,90 €/Kg



HAMBURGER
di vitello da latte
all'etto

1,69
16,90 €/Kg



COSTATA CON OSSO
di bovino adulto
all'etto

1,79
17,90 €/Kg



LONZA
di suino a fette
all'etto

0,79
7,90 €/Kg

AMADORI
salsicce
-50% di grassi/classica/
delicata 400 g/pops 360 g

2,90



AIA
sottilissime di fesa
di tacchino
all'etto

1,36
13,60 €/Kg



FILENI
deliziose
all'etto

5,99
59,90 €/Kg

Marlene®
FIGLIA DELLE ALPI



MARLENE
mele granny smith igp
al Kg

1,99



ARANCE NAVEL
defogliate
al Kg

1,99



CASTAGNE FRESCHE
al Kg

4,49



MELA ANNURCA
igp
al Kg

2,69



CIME DI RAPA
friarielli puliti
al Kg

1,99



PIZZOLI IODI
patate novelle
1,25 Kg

2,49
1,99 €/kg

BONSAI GINSENG
in vaso bianco



7,99



BONDUELLE
rucola della piana
del sele
igp - 60 g

0,85
14,17 €/kg



FATINA
noci sgusciate
150 g

2,69
17,93 €/kg



AMBRUOSI & VISCARDI
insalata
con finocchi
200 g

0,99
4,95 €/kg



**FACILE,
VELOCE E BUONO**



**PRODOTTI
SURGELATI**



ARBI
anelli e ciuffi di calamaro
400 g **2,99**
7,48 €/kg



AIA
3 spinacine
300 g **1,79**
5,97 €/kg



FROSTA
bistecca
di merluzzo
grigliata
rucola/limone
250 g **3,59**
14,36 €/kg



OROGEL
fagiolini finissimi
600 g **1,99**
3,32 €/kg



FINDUS
ciuffetti di spinaci
primavera
450 g **2,39**
5,31 €/kg



PETRUCCI
funghi champignon
1 kg **1,99**



OROGEL
minestrone
pezzettoni
500 g **1,75**
3,50 €/kg



FLORIGEL
panzerottini
pomodoro e
mozzarella/
prosciutto e
mozzarella
450 g **1,89**
4,20 €/kg



NUTELLA
muffin
66 g x 4 **3,29**
12,46 €/kg



ALGIDA
cornetto
cuore/max
vari tipi
6 Pz **3,99**
11,67 €/kg

CONGELATO SFUSO

*Facile da cucinare,
successo garantito*



TENTACOLI
di totano
precotti
all'etto **1,35**
13,50 €/kg



MEDAGLIONI DI MERLUZZO
atlantico
all'etto **0,69**
6,90 €/kg



FILETTO
di pangasio
all'etto **0,34**
3,40 €/kg



NUGGETS
di pollo
pastellati
all'etto **0,65**
6,50 €/kg



WÜRSTELLI
in pasta lievitata
all'etto **0,59**
5,90 €/kg



SFOGLIATA
riccia/frolla
grande
al Pz **0,49**

Pam

FRESCHI DA
GUSTARE



GALBANI
galbanetto break
tradizionale
160 g **2,79**
17,44 €/kg



PARMAREGGIO
parmigiano reggiano
40 mesi
200 g **5,79**
28,95 €/kg



GRANTERRE
mascarpone
500 g **3,89**
7,78 €/kg



NEGRONI
salame milano
100% italiano
100 g **2,19**
21,90 €/kg



DIVELLA
pasta fresca
varie trafile
500 g **0,99**
1,98 €/kg



AIA WUDY
wurstel
al formaggio
150 g **0,69**
4,50 €/kg



NEGRONI
cubetti di prosciutto
cotto
120 g **1,19**
9,92 €/kg



CORAYA
bastoncini di mare
180 g **2,19**
12,17 €/kg



NONNO NANNI
squaquerello
125 g **1,69**
13,52 €/kg

Pam

FRESCHI DA
GUSTARE



VALLELATA
bocconcini ripieni
al latte
180 g **2,59**
14,39 €/Kg



GALBANI
crema alla crescita
con yogurt
2 x 90 g **2,19**
12,17 €/Kg



FAGE
risolat vaniglia
170 g **0,79**
4,65 €/Kg



NESQUIK
snack ricoperto
al cioccolato
28 g x 4 **1,69**
15,09 €/Kg



YAKULT
bevanda probiotica
classica
65 ml x 6 **2,99**
7,57 €/Lt



MILK KEFIR MIX
muesli e frutti
di bosco/muesli
croccante e nocciola
160 g **1,00**
6,25 €/Kg



CAMEO MUU MUU
budino alla vaniglia
confetti al cioccolato
125 g **0,89**
7,12 €/Kg



CAMEO MUU MUU GO!
budino
cioccolato e vaniglia
80 g **0,79**
9,88 €/Kg



MULLER
yogurt greco magro
bianco/nocciola/
pistacchio
150 g **0,85**
5,67 €/Kg



RUSSO
pasta di semola
formati normali
varie trafile - 500 g

0,65
1,30 €/kg



CALVÉ
maionese
classica
450 ml

1,99
4,42 €/kg

Pam
**INDISPENSABILE
IN DISPENSA**



CLEMENTE
olio extravergine
di oliva
1 lt

4,99



SAGRA
olio di semi di
arachidi
2 lt

5,69
2,85 €/lt



BASSO
olio di semi
di girasole
1 lt

1,69



RIO MARE
filetti di sgombrò
grigliati vari tipi/
ricetta ligure/
ricetta siciliana - 120 g

2,00
16,67 €/kg



AMICA SNACK
palline
al formaggio/
cornetti
al formaggio/
anelli pizza
125 g

0,99
7,92 €/kg



SIMMENTHAL
carne
70 g x 3

2,79
13,29 €/kg



LA TORRENTE
passata di pomodoro
tradizionale
700 g

0,89
1,27 €/kg



PONTI
aceto di
vino bianco
1 lt

1,00



MOLINO CASILLO
farina tipo 00
1 kg

0,65



SNEXT
patatine
vari gusti
130 g

1,29
9,92 €/kg

Pam

INDISPENSABILE
IN DISPENSA



ZYMIL BENEFIT
collagene
250 ml

0,99
3,96 €/Lt



LOTUS
biscoff
250 g

1,59
6,36 €/Kg



PARMALAT
ZYMIL
latte uht
senza lattosio
intero/scremato
1 lt

1,79



LAVAZZA
caffè crema e gusto
classico
250 g x 4

12,99



ALPRO
bevande soia
senza zuccheri
1 lt

1,99



FERRERO
fiesta
classica
360 g

2,79
7,75 €/kg



DOLCE REGINA
miele millefiori
500 g

3,19
6,38 €/kg



MORATO
nuvolatte
classico/7 cereali
240 g

1,00
4,17 €/kg



BONOMELLI
camomilla setacciata
18 filtri

1,19



SAPORI
cantuccini
mandorla/
gocce di cioccolato
100 g

1,00
10,00 €/Kg



NESTLÉ NESQUIK
barrette di cereali
maxi choco
6 Pz - 150 g

1,39
9,27 €/kg



LE NATURELLE
6 uova fresche
da allevamento a terra

1,39



NOVI NOVIBLOC
tavoletta di cioccolato
fondente extra/
latte finissimo
150 g

1,89
12,60 €/kg



SAN BENEDETTO ECOGREEN
acqua minerale naturale
1 lt x 6 bottiglie

1,38
0,23 €/lt

Pam

UNA PAUSA
DISSETANTE



ULIVETO
acqua minerale
naturale
1,5 lt x 6 bottiglie

2,79
0,31 €/lt



**JOLLY
COLOMBANI**
succhi
vari gusti
1,5 lt

1,29
0,86 €/lt



**SAN BENEDETTO
SUCCOSO**
succhi
zero zuccheri
vari gusti
40 cl

0,55
1,38 €/lt



GATORADE
limone/arancia/
arancia rossa
1,5 lt

1,49
0,99 €/lt



RED BULL
vari gusti
250 ml

1,19
4,76 €/lt



BECK'S
birra
33 cl x 3

2,49
2,52 €/lt



MORETTI
birra
filtrata a freddo
50 cl

1,10
2,20 €/lt



SAN MIGUEL
birra
1 lt

1,99



CARPENÈ MALVOLTI
prosecco doc brut
75 cl

5,29
7,05 €/lt



CASTAGNER
grappa amarone
barrique
50 cl

13,90
27,80 €/lt

DALLA VIGNA ALLA TUA TAVOLA



CIELO
pinot bianco/
cabernet sauvignon
75 cl

2,69
3,59 €/lt



SERRISTORI
chianti docg
75 cl

3,99
5,32 €/lt



1932
primitivo salento igp/
primitivo rosato/
negramaro salento igp
75 cl

4,29
5,72 €/lt



NEUTRODERMA
shampoo
latte di riso e aloe/
melograno
e frutti rossi
500 ml

1,19
2,38 €/lt

Pam
PRENDITI CURA DI...



**SPUMA
DI SCIAPAGNA**
bagnodoccia
argan/mandorla
650 ml

1,99
3,06 €/lt



QUASAR
vari tipi
580 ml
2,19
3,78 €/lt



AQUAFRESH
trippla protezione
dentifricio
75 ml
1,10
14,67 €/lt



NEUTRO ROBERTS
deodorante vari tipi
spray 150 ml/
roll-on 50 ml/
vapo 75 ml
2,49



INFASIL
detergente intimo
delicato/lenitivo
ricarica - 400 ml
2,59
6,48 €/lt



BRAWN
panni
acciufoa polvere
14 Pz
0,99



SCOTTEX
fazzoletti
10 Pz
1,29



ELIOS
piatti riutilizzabili
piani/fondi - 25 pz
1,39



CLENDY
bicchierini
per caffè
50 pz
0,59



GENERAL
liquido
per lavatrice
lana e delicati/
nero e capi
scuri
28 lavaggi
2,69
1,92 €/lt



MASTRO LINDO
detergente
pavimenti
vari tipi
930 ml
2,19
2,35 €/lt



WC NET
gel
vari tipi
700 ml
1,79
2,56 €/lt



DASH
pods
classico/colore
50 lavaggi
13,49



PICCOLI AMICI, GRANDI ATTENZIONI



MIGLIOR CANE
bocconi per cane
pollo e tacchino/
manzo
405 g
0,65
1,60 €/kg



LECHAT
littera per gatti
10 lt
4,49
0,45 €/lt

Pam

PICCOLI AMICI

Grandi Attenzioni



MIGLIOR CANE
crocchette per cane
con manzo
active - 10 kg

12,99
1,30 €/kg



MIGLIOR CANE
mini crocchette
vari gusti
800 g

2,49
3,11 €/kg



**SPECIAL DOG
EXCELLENCE**
crocchette per cane
adult salmone
3 Kg

9,99
3,33 €/kg



PEDIGREE
biscrok
500 g

2,49
4,98 €/kg



FRISKIES
delibon
manzo
130 g

1,69
13,00 €/kg



PEDIGREE
dentastix
small/medium/large
110/128/154 ml

1,99

Pam

PICCOLI AMICI

Grandi Attenzioni



MIGLIOR GATTO
croccantini
per gatti
vari gusti
2 Kg

3,49
1,75 €/kg



PURINA ONE
sterilcat
croccantini
per gatto
vari gusti
1,5 Kg

7,29
4,86 €/kg



ULTIMA CAT
crocchette per gatto
vari gusti
440 g

1,99
4,52 €/kg



ULTIMA CAT PRO+
sterilizzati
pollo/salmone
375 g

2,29
6,11 €/kg



FELIX
sensation
vari gusti
340 g

1,99
5,85 €/kg



MIGLIOR GATTO
patè
vari gusti
100 g

0,45
4,50 €/kg



LECHAT NATURAL
tonno per gatti
vari gusti
80 g

1,00
12,50 €/kg



CATISFACTIONS
snack per gatto
vari gusti
60 g

1,29
21,50 €/kg



CATALOGO CARMELLE

un mondo di **DOLCEZZA**

+ PREMI QUI



Offerte valide da **GIOVEDÌ 2** a **VENERDÌ 31** ottobre 2025



BUONI PASTO

AVVISIAMO LA GENTILE CLIENTELA
**CHE ACCETTIAMO
TUTTI I TICKET AL 100%**

SENZA ALCUNA TRATTENUTA - ANCHE SUI PRODOTTI IN OFFERTA

verifica la disponibilità del servizio e i relativi circuiti attivi nel tuo punto vendita

Pam



**CERCA IL TUO
PUNTO VENDITA
PAM**

+ PREMI QUI



SCEGLIERE PER CRESCERE
Vuoi entrare a far parte del gruppo?
sviluppo@retailprospa.it



Iscriviti alla newsletter
per conoscere in anteprima
tutte le nostre offerte e iniziative

Pam
RETAILPRO S.p.A.

Offerte valide solo nei punti di vendita PAM del gruppo RETAILPRO S.p.A. fino ad esaurimento scorte. Salvo errori di stampa o omissioni. Le foto hanno valore puramente illustrativo.
Le offerte presenti in volantino non danno diritto all'accumulo di punti Carta per Te. Maggiori informazioni su pamretailpro.it



**QUESTO PRODOTTO È REALIZZATO CON MATERIA PRIMA DA FORESTE
GESTITE IN MANIERA SOSTENIBILE E DA FONTI CONTROLLATE**

ATLITUDE

Pam

OFFERTE EXTRA

TANTI PRODOTTI E CONTENUTI ESCLUSIVI

SOLO
ONLINE



PANETTO
PER PIZZA
300 g

0,69
2,30 €/kg



PANE PALATELLA
al Kg

2,99



DOLCE NAPOLI
sfogliata
frolla/riccia
al Pz

0,99



VALENTE
6 cornetti vuoti
240 g

0,99
4,13 €/kg



VALENTE
tarallini mignon
vari gusti
300 g

1,79
5,97 €/kg



HANAMI
sushi box
8 pz

3,99



SACLÀ OLIVOLI
olive verdi
in salamoia
snocciolate/
rondelle - 185 g

0,75
4,05 €/kg



SCOTTI
risette
classiche/mais/
iposodiche/
integrali
130/150/160 g

1,49



MULINO BIANCO
biscotti
abbracci/pan di
stelle/ritornelli
700 g

3,49
4,99 €/kg



LINDT
astuccio
fondente/mix
fondente e latte
112 g

4,19
37,41 €/kg



SAN PELLEGRINO
zero zuccheri
aranciata/
cocktail/chinò
75 cl

0,85
1,13 €/lt



FERRARELLE
limonata/
gassosa/aranciata
in lattina - 25 cl

0,99
3,96 €/lt



BENVENUTI
limoncello
50 cl

8,90
17,80 €/lt



VAL D'ILLASI
valpolicella ripasso
doc - 75 cl

6,90
9,20 €/lt



CAFFO
vecchio amaro
del capo
70 cl

9,90
14,14 €/lt

Pam

OFFERTE EXTRA

TANTI PRODOTTI E CONTENUTI ESCLUSIVI

SOLO
ONLINE

le Naturelle
UOVA BUONE DAL 1950

LE NATURELLE
6 uova fresche
da allevamento
a terra

1,39



egg
mania!

puoi vincere
UN IPHONE 17*
AL GIORNO 256gb
SUPER PREMIO FINALE
GRANDE PANDA
elettrica

*modello iPhone 17 se disponibile sul mercato italiano al momento della consegna. In alternativa si erogherà il modello iPhone 16.



GIOCA ONLINE O
CON WHATSAPP!

REGOLAMENTO COMPLETO SU
WWW.CONCORSO.LENATURELLE.IT

Dal 06 Ottobre al 23 Novembre 2025
acquista 1 prodotto "le Naturelle"
a scelta tra quelli in promozione
e partecipa al concorso su
www.concorso.lenaturelle.it

Concorso "EggMania" valido dal 06/10 al 23/11/25 nei punti vendita della GDO. Estrazione finale entro il 31/01/26. Montepremi presunto € 83.441,00. Conserva il documento d'acquisto. Per prodotti coinvolti e modalità di partecipazione: Regolamento su www.concorso.lenaturelle.it

Spunti
Deliziosamente morbido

Vinci & Gioca
con
super Mario

Acquista almeno 2 confezioni di Spunti

PUOI VINCERE
100 LAMPADE
SUPER MARIO

E AD ESTRAZIONE FINALE
5 NINTENDO
SWITCH
MODELLO
OLED

con Mario & Luigi:
Proteggiamo Alla Corlica
e la tua famiglia da mesi
a Nintendo Switch Online

Scopri di più su www.spunti.com

Concorso o premi "Spunti Vinci & Gioca" valido dal 01/04/2025 al 31/10/2025, sistema attivo tutti i giorni dalle ore 9:00 alle ore 21:00. Estrazione finale entro il 30/12/2025. Conservare lo scontrino fino al 27/02/2026. Montepremi pari a € 5.223,86 IVA inclusa. Regolamento completo e privacy policy su www.spunti.com

© Nintendo



SPUNTI
vari gusti
84 g x 2

2,49
14,82 €/Kg

40°
GranMix
ANNIVERSARIO

Il sapore della
CREATIVITÀ

Acquista almeno un prodotto
>GranMix<

VINCI
40 FRIGGITRICI
ad aria Brandani



FERRARI
formaggio
grattugiato
parmigiano
reggiano
100 g

2,19
21,90 €/Kg



DAL 1823
Ferrari



FERRARI GRAN MIX
classico
100 g

1,30
13,00 €/Kg



Acquista almeno un prodotto GranMix e scopri subito se hai vinto una delle 40 friggitrici ad aria in palio. Concorso valido dal 1/06/2025 al 31/01/2026. Montepremi: 3.960 (IVA inc). Conserva il documento d'acquisto parlante. Regolamento su www.ferrari-granmix40anniversario.it. Immagini a scopo illustrativo.

Pam

OFFERTE EXTRA

TANTI PRODOTTI E CONTENUTI ESCLUSIVI

SOLO
ONLINE



Knorr DAL 1838
Prendici più gusto



KNORR
brodo granulare
vari tipi
150 g

2,19
14,60 €/Kg



KNORR
risotteria
vari gusti
175 g

1,59
9,09 €/Kg



KNORR
minestrone/vellutata/
passata vari tipi
300/500/511 ml

2,15

Concorso Knorr Prendici Più Gusto 2025 valido dal 01/10/25 al 16/12/25. Estrazione finale entro il 28/02/26. Montepremi 17.689€. Conserva il documento d'acquisto (unico). *Per modalità di partecipazione, prodotti coinvolti ed info sui premi leggi il Regolamento su www.concorsoknorrprendicipiugusto.it. ^Fino ad un massimo di 10.000€. **Per ogni partecipazione Knorr dona un contributo economico a Fondazione Banco Alimentare ETS per distribuire alimenti alle persone in difficoltà pari a 1 pasto attraverso le organizzazioni partner territoriali fino a un massimo di 30.000 pasti (un pasto corrisponde a un mix di 500gr di alimenti in base ai LARN - livelli di assunzione di riferimento di Nutrienti ed energia per la popolazione italiana).

Acquista 3 prodotti* e

VINCI

ogni settimana un

**ROBOT 2-in-1
LAVA E ASPIRA**



iRobot

Roomba® Plus 405
Combo + Autowash™
Dock
Immagini a scopo illustrativo.

e ad estrazione finale

**1 ANNO DI
AFFITTO O MUTUO
PAGATI!^**

Per ogni partecipazione Knorr dona un pasto** a

Banco Alimentare



RIO MARE FILO D'OLIO
tonno
all'olio di oliva
65 g x 4

4,99
19,19 €/Kg



RIO MARE
tonno leggero
all'olio extra vergine di oliva
60 g x 4

4,99
20,79 €/Kg

**RIO
mare**

**A UN SAPORE COSÌ
NON SERVE ALTRO**



- ACQUISTA ALMENO 7€ DI PRODOTTI RIO MARE
- CONSERVA LO SCONTRINO
- SCANSIONA E PARTECIPA O VAI SU RIOMARE.IT



**PUOI VINCERE
OGNI GIORNO**

UNA FORNITURA DI PRODOTTI RIO MARE

Concorso valido dal 15/09/2025 al 07/12/2025.
Montepremi € 8.400 IVA inclusa. Regolamento completo
e privacy policy su www.riomare.it



**SCOPRI L'EDIZIONE
ANNIVERSARIO
UNA LATTINA
È GRATIS**



Pam

OFFERTE EXTRA

TANTI PRODOTTI E CONTENUTI ESCLUSIVI

**SOLO
ONLINE**



MA MA
birra
rossa/chiara/doppio malto
50 cl

1,99 3,98 €/lt



LA VERA ARTIGIANALE DIRETTAMENTE A CASA TUA!

Filiera corta: grazie agli orzi coltivati nell'azienda agricola di famiglia.
Purezza: costudita nell'acqua che sgorga dalle nostre sorgenti.
Eccellenza: esaltata dall'uso di materie prime di altissima qualità.
Ecosostenibilità: Il nostro birrificio è interamente alimentato da energia verde.

BIRRA ARTIGIANALE MA.MA

Matilde Mattia

1920
SELECT
APERITIVO NATO A VENEZIA

SELECT
bitter aperitivo
70 cl

7,90 11,29 €/lt



EDGAR
LONDON
DRY GIN

Pam

OFFERTE EXTRA
TANTI PRODOTTI E CONTENUTI ESCLUSIVI

**SOLO
ONLINE**

Scegli 'o **K**afè



Sveglia la Fortuna!

KIMBO®
il Caffè di Napoli

KIMBO
caffè espresso
napoletano
50 cialde

7,99



KIMBO
caffè in polvere
gusto di napoli
250 g x 2

6,99
13,98 €/Kg



DeLonghi

ACQUISTA KIMBO
COLLEZIONA I PUNTI K
E PROVA A VINCERE OGNI MESE
FANTASTICI PREMI

inquadra il QR e partecipa su:
www.kimboperte.it



KIMBO
caffè napoli
compatibili nespresso/
compatibili a modo mio
40 capsule

8,49
38,59 €/Kg

Concorso misto ad operazione a premio denominato "Kimbo per te 2025" promosso da Kimbo S.p.A. Acquista i prodotti promozionati Kimbo dall'1/04/2025 al 24/12/2025, conserva lo scontrino e partecipa su www.kimboperte.it entro il 31/12/2025. Sono esclusi gli acquisti con P.Iva e/o da società. Montepremi complessivo pari a €84.999,55 (IVA esclusa). Estrazione finale entro il 15/02/2026. Info e Regolamento completo sul sito. *Questo marchio non è di proprietà Kimbo.